型村培育省级财政奖补资金（潮
阳区）

440500000汕头
市本级

无 否
2300252 农林水
共同财政事权转
移支付支出

13000000.00

51301 上下级
政府间转移性
支出

13000000.00

汕头市本级 440500000
广东省“百千万工程”第三批典
型村培育省级财政奖补资金（澄
海区）

440500000汕头
市本级

无 否
2300252 农林水
共同财政事权转
移支付支出

11000000.00

51301 上下级
政府间转移性
支出

11000000.00

汕头市本级 440500000
广东省“百千万工程”第三批典
型村培育省级财政奖补资金（龙
湖区）

440500000汕头
市本级

无 否
2300252 农林水
共同财政事权转
移支付支出

6000000.00

51301 上下级
政府间转移性
支出

6000000.00

汕头市本级 440500000
广东省“百千万工程”第三批典
型村培育省级财政奖补资金（潮
南区）

440500000汕头
市本级

无 否
2300252 农林水
共同财政事权转
移支付支出

11000000.00

51301 上下级

[...]

型村培育省级财政奖补资金（霞
山区）

440800000湛江
市本级

无 否
2300252 农林水
共同财政事权转
移支付支出

6000000.00

51301 上下级
政府间转移性
支出

6000000.00

湛江市本级 440800000
广东省“百千万工程”第三批典
型村培育省级财政奖补资金（麻
章区）

440800000湛江
市本级

无 否
2300252 农林水
共同财政事权转
移支付支出

11000000.00

51301 上下级
政府间转移性
支出

11000000.00

湛江市本级 440800000
广东省“百千万工程”第三批典
型村培育省级财政奖补资金（坡
头区）

440800000湛江
市本级

无 否
2300252 农林水
共同财政事权转
移支付支出

11000000.00

51301 上下级
政府间转移性
支出

11000000.00

茂名市（不含省直管
县）小计

440999000 63000000.00

茂名市本级 440900000
广东省“百千万工程”第三批典
型村培育省级财政奖补资金（茂
南区）

440900000茂名
市本级

无 否
2300252 农林水